

# Årsredovisning

---

## *N. Hjertton Bygg AB*

556835-3485

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nicklas Hjertton  
2026-03-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet inom Avesta kommun med omnejd. Företaget har sitt säte i Avesta kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 420	6 429	6 025	5 406
Resultat efter finansiella poster	-186	-216	431	20
Soliditet %	23	22	28	22

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på minskade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 070 213	-216 247
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-216 247	216 247
- Årets resultat			-185 973
- Belopp vid årets utgång	50 000	853 966	-185 973

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	853 966
Årets resultat	-185 973
Summa	667 993

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	667 993
Summa	667 993

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 420 149	6 429 419
Övriga rörelseintäkter	835 931	720 023
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 256 080</b>	<b>7 149 442</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 297 385	-3 045 652
Övriga externa kostnader	-1 051 562	-1 242 450
Personalkostnader	-1 918 564	-2 872 158
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-99 308	-99 308
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 366 819</b>	<b>-7 259 568</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-110 739</b>	<b>-110 126</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 859	98
Räntekostnader och liknande resultatposter	-87 093	-106 219
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-75 234</b>	<b>-106 121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-185 973</b>	<b>-216 247</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-185 973</b>	<b>-216 247</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-185 973</b>	<b>-216 247</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 639 955	1 739 263
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 639 955</i>	<i>1 739 263</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 639 955</b>	<b>1 739 263</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		336 753	1 353 846
Övriga fordringar		88 023	9 697
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	159 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		292 448	181 953
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>717 224</i>	<i>1 705 296</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		733 091	644 760
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>733 091</i>	<i>644 760</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 450 315</b>	<b>2 350 056</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 090 270</b>	<b>4 089 319</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	853 966	1 070 213
Årets resultat	-185 973	-216 247
<i>Summa fritt eget kapital</i>	667 993	853 966
<b>Summa eget kapital</b>	<b>717 993</b>	<b>903 966</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 1 565 840	1 595 440
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 565 840</b>	<b>1 595 440</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	35 520	35 520
Leverantörsskulder	145 700	618 808
Övriga skulder	399 254	503 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	225 963	431 925
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>806 437</b>	<b>1 589 913</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 090 270</b>	<b>4 089 319</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Byggnader och mark	20 och 33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 695 696	2 695 696
Utgående anskaffningsvärden	2 695 696	2 695 696
Ingående avskrivningar	-956 433	-857 125
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-99 308	-99 308
Utgående avskrivningar	-1 055 741	-956 433
Redovisat värde	1 639 955	1 739 263

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 120	93 120
Utgående anskaffningsvärden	93 120	93 120
Ingående avskrivningar	-93 120	-93 120
Utgående avskrivningar	-93 120	-93 120
Redovisat värde	0	0

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 423 760	1 453 360

### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Fastighetsinteckningar	3 875 000	3 875 000
Summa ställda säkerheter	4 025 000	4 025 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-29

*UNDERSKRIFTER*

Avesta

*Nicklas Hjertton*

Nicklas Hjertton

2026-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

*Tony Pettersson*

Tony Pettersson

Auktoriserad revisor
